
Comune di Sant’Antioco
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE N° 38 DEL 
28/10/2020

Oggetto: ORDINANZA SINDACALE N° 37 DEL 26/10/2020 - RETTIFICA

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria ordinanza n° 37 del 26/10/2020 con la quale si disponeva la chiusura delle 
Scuole dell’Infanzia di Via Lazio e Via  Virgilio e delle Scuole Primarie di Via Bologna e Via Manno 
nei  giorni  29-30-31 Ottobre 2020 per consentire  l’adeguamento degli  arredi  e spazi  delle aule 
scolastiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da COVID-19;

CONSIDERATO che per mero errore  materiale si è omesso di  specificare che    la chiusura  è 
finalizzata alla sola  sospensione dell’attività didattica;

ATTESA la necessità di provvedere in merito alla rettifica del contenuto della suddetta ordinanza; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale

ORDINA

il primo punto dell’ordinanza sindacale n° 37 del 26/10/2020 è così rettificato:

“- per i motivi richiamati in premessa, la chiusura delle Scuole dell’Infanzia di Via Lazio e 
Via Virgilio e delle Scuole Primarie di Via Manno e Via Bologna secondo il calendario sotto 
riportato, al fine di provvedere all’adeguamento degli arredi e spazi delle aule scolastiche 
in  conseguenza  dell’emergenza  sanitaria  da  COVID-19  ,  limitando  l’accesso  al   solo 
personale ATA e della  ditta appaltatrice dei lavori:

- 29-30-31 OTTOBRE 2020 – SCUOLE PRIMARIE DI VIA BOLOGNA E VIA MANNO;

- 29-30 OTTOBRE 2020 – SCUOLE DELL’INFANZIA DI VIA LAZIO E VIA VIRGILIO”

DISPONE 

- la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Comunale;

- la notifica della presente ordinanza all’Istituto Globale di Sant’Antioco;

Contro la presente ordinanza sono ammissibili:

Ordinanza Sindacale

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
LOCCI IGNAZIO il 28/10/2020 12:32:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZA SINDACALE: 2020 / 38 del 28/10/2020ORDINANZA SINDACALE: 2020 / 38 del 28/10/2020



Comune di Sant’Antioco
Provincia del Sud Sardegna

• ricorso al Prefetto entro 30 gg, ovvero

• ricorso al TAR della Sardegna entro 60 gg, ovvero

• ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg tutti decorrenti dalla data di 
notificazione o della piena conoscenza del presente provvedimento.

Dalla Residenza Municipale, lì 28/10/2020

Sottoscritta dal Sindaco/Vice Sindaco
LOCCI IGNAZIO
con firma digitale

Ordinanza SindacaleRiproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
LOCCI IGNAZIO il 28/10/2020 12:32:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZA SINDACALE: 2020 / 38 del 28/10/2020ORDINANZA SINDACALE: 2020 / 38 del 28/10/2020


	IL SINDACO

